
Performance Individual

Enduro do Caji - Baiano Regularidade 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

12 / Joelton de Oliva Vieira / Joquinha

OVER 50 / 77 / 09:37:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana SHERCO

12

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.230 09:47:52 +4009:47:45 7s  º2 º

2 Tmp 3 0.740 09:49:07 +38009:48:26 41s  º5 º

3 Tmp 3 1.080 09:49:54 +46009:49:05 49s  º5 º

4 Tmp 4 1.790 09:50:56 +44009:50:09 47s  º4 º

5 Tmp 6 0.260 09:58:24 +4009:58:17 7s  º4 º

6 Tmp 7 1.090 10:04:57 +303009:59:51 5m06s  º4 º

7 Tmp 9 1.260 10:06:28 +252010:02:13 4m15s  º3 º

8 Tmp 9 1.870 10:07:31 +242010:03:26 4m05s  º3 º

9 Tmp 10 2.300 10:08:51 +274010:04:14 4m37s  º3 º

10 Tmp 10 3.090 10:11:10 +345010:05:22 5m48s  º3 º

11 Tmp 12 4.210 10:12:47 +46010:11:58 49s  º3 º

12 Tmp 14 0.350 10:23:17 +14010:23:00 17s  º2 º

13 Tmp 14 0.950 10:24:25 +31010:23:51 34s  º3 º

14 Tmp 15 1.560 10:26:30 +97010:24:50 1m40s  º3 º

15 Tmp 15 1.700 10:26:48 +101010:25:04 1m44s  º3 º

16 Tmp 15 1.850 10:27:09 +107010:25:19 1m50s  º4 º

17 Tmp 17 0.260 10:30:26 0010:30:28 2s  º2 º

18 Tmp 17 0.860 10:32:56 +85010:31:28 1m28s  º3 º

19 Tmp 17 1.240 10:38:14 +365010:32:06 6m08s  º7 º

20 Tmp 17 1.630 10:39:10 +382010:32:45 6m25s  º7 º

21 Tmp 21 2.020 10:40:34 +135010:38:16 2m18s  º7 º

22 Tmp 21 3.740 10:45:07 +236010:41:08 3m59s  º6 º

23 Tmp 22 3.900 10:45:36 +248010:41:25 4m11s  º6 º

24 Tmp 22 4.330 10:50:52 +504010:42:25 8m27s  º6 º

27 Tmp 24 2.730 --:--:-- +1800010:58:59  º6 º

28 Tmp 24 3.230 --:--:-- +1800010:59:56  º6 º

29 Tmp 25 3.610 --:--:-- +1800011:00:34  º6 º

30 Tmp 26 0.100 --:--:-- +1800011:01:02  º6 º

31 Tmp 27 0.210 --:--:-- +1800011:01:13  º6 º

32 Tmp 28 0.820 --:--:-- +1800011:02:14  º6 º

33 Tmp 28 1.900 --:--:-- +1800011:03:46  º6 º

34 Tmp 31 0.820 --:--:-- +1800011:10:47  º6 º

35 Tmp 32 0.920 --:--:-- +1800011:10:59  º6 º

36 Tmp 32 1.180 --:--:-- +1800011:11:32  º6 º

37 Tmp 36 0.970 --:--:-- +1800011:18:01  º6 º

38 Tmp 36 1.400 --:--:-- +1800011:18:38  º6 º

39 Tmp 36 2.300 --:--:-- +1800011:19:55  º6 º

40 Tmp 36 3.210 --:--:-- +1800011:21:13  º6 º

41 Tmp 36 3.900 --:--:-- +1800011:22:12  º6 º

42 Tmp 38 0.110 --:--:-- +1800011:33:25  º6 º

43 Tmp 38 0.830 --:--:-- +1800011:34:27  º6 º

48 Canc 40 2.620 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

44 Tmp 39 1.360 13:45:19 +1800011:35:13 02h10m  º6 º

45 Tmp 39 1.570 13:45:44 +1800011:35:34 02h10m  º6 º

46 Tmp 39 1.800 13:46:39 +1800011:35:57 02h10m  º6 º

47 Tmp 39 1.960 13:47:08 +1800011:36:13 02h10m  º6 º

49 Canc 40 2.950 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

50 Canc 41 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

51 Canc 42 0.380 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

52 Canc 42 0.670 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

53 Canc 42 0.900 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

54 Canc 44 2.190 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

55 Canc 45 0.360 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

56 Canc 46 0.900 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

57 Canc 46 1.230 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

58 Canc 46 1.470 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

59 Canc 47 1.860 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

60 Canc 47 2.110 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

61 Canc 50 2.660 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

62 Canc 51 2.860 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

63 Canc 51 3.210 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

64 Canc 51 3.560 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

65 Canc 52 0.100 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

66 Canc 52 1.300 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

41703Total PPNum 12 16PG1PCZ0PenEtapa A

67 Tmp 58 2.480 12:43:58 +3012:43:52 6s  º2 º

68 Tmp 59 0.150 12:45:31 +5012:45:23 8s  º4 º

69 Tmp 60 0.490 12:46:13 +15012:45:55 18s  º3 º

70 Tmp 60 0.660 12:47:04 +47012:46:14 50s  º5 º

71 Tmp 60 1.300 12:49:13 +104012:47:26 1m47s  º6 º

72 Tmp 60 1.640 12:50:05 +118012:48:04 2m01s  º6 º

73 Tmp 60 1.850 12:50:39 +128012:48:28 2m11s  º6 º

74 Tmp 60 2.150 12:51:16 +131012:49:02 2m14s  º6 º

75 Tmp 61 0.220 12:51:52 +137012:49:32 2m20s  º6 º

76 Tmp 62 0.900 12:53:56 +184012:50:49 3m07s  º6 º

77 Tmp 62 1.270 12:54:58 +199012:51:36 3m22s  º6 º

78 Tmp 62 2.310 12:59:15 +322012:53:50 5m25s  º5 º

79 Tmp 62 3.220 13:01:46 +356012:55:47 5m59s  º5 º

80 Tmp 62 3.570 13:02:32 +357012:56:32 6m00s  º5 º

81 Tmp 63 4.070 13:04:32 +413012:57:36 6m56s  º5 º

82 Tmp 63 4.330 13:05:03 +415012:58:05 6m58s  º5 º

83 Tmp 63 5.150 13:06:45 +425012:59:37 7m08s  º5 º

84 Tmp 63 5.730 13:08:04 +438013:00:43 7m21s  º5 º

85 Tmp 65 0.600 13:11:15 0013:11:14 1s  º1 º

86 Tmp 66 0.720 13:11:29 0013:11:26 3s  º1 º

87 Tmp 67 0.970 13:12:17 +19013:11:55 22s  º2 º

88 Tmp 67 2.150 13:16:46 +136013:14:27 2m19s  º4 º

89 Tmp 68 3.010 13:19:33 +194013:16:16 3m17s  º4 º

90 Tmp 68 4.800 13:22:31 +193013:19:15 3m16s  º5 º

91 Tmp 72 1.380 --:--:-- +1800013:45:08  º6 º

92 Tmp 72 1.600 --:--:-- +1800013:45:29  º6 º

93 Tmp 72 1.830 --:--:-- +1800013:45:51  º6 º

94 Tmp 72 1.990 --:--:-- +1800013:46:06  º6 º

95 Tmp 73 2.660 13:48:15 +62013:47:10 1m05s  º5 º

96 Tmp 73 3.490 13:50:56 +140013:48:33 2m23s  º4 º

97 Tmp 74 4.320 13:55:45 +336013:50:06 5m39s  º5 º

98 Tmp 74 4.610 13:56:38 +356013:50:39 5m59s  º4 º

99 Tmp 76 5.040 13:57:44 +74013:56:27 1m17s  º3 º

100 Tmp 76 5.340 13:58:29 +85013:57:01 1m28s  º4 º

101 Tmp 76 5.870 13:59:46 +102013:58:01 1m45s  º4 º

102 Tmp 78 0.250 14:03:04 0014:03:06 2s  º1 º

104 Tmp 80 1.930 14:06:50 +51014:05:56 54s  º3 º

105 Tmp 80 2.260 14:07:57 +81014:06:33 1m24s  º3 º

106 Tmp 82 2.440 14:09:58 +2014:09:53 5s  º2 º

107 Tmp 82 2.510 14:10:08 +4014:10:01 7s  º2 º

108 Tmp 82 2.750 14:10:34 +3014:10:28 6s  º2 º

109 Tmp 84 3.330 14:14:32 0014:14:30 2s  º2 º

110 Tmp 85 3.940 14:15:39 +6014:15:30 9s  º2 º
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Performance Individual

Enduro do Caji - Baiano Regularidade 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

111 Tmp 85 4.150 14:16:03 +12014:15:48 15s  º2 º

112 Tmp 85 4.880 14:17:03 +10014:16:50 13s  º2 º

113 Tmp 85 5.410 14:17:43 +4014:17:36 7s  º3 º

114 Tmp 86 7.080 14:20:25 0014:20:23 2s  º2 º

115 Tmp 89 4.620 14:34:13 0014:34:11 2s  º2 º

116 Tmp 89 5.180 14:35:15 0014:35:14 1s  º2 º

12867Total PPNum 12 15PG7PCZ0PenEtapa B

77nº 16A 31Tot PG 5º5ºPG 15 6ºPGB Col.
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Performance Individual

Enduro do Caji - Baiano Regularidade 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

30 / Juvenal Alves dos Santos / Juju

OVER 50 / 76 / 09:37:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Aracaju TM 250 

30

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.230 09:47:22 +4009:47:15 7s  º3 º

2 Tmp 3 0.740 09:48:18 +19009:47:56 22s  º2 º

3 Tmp 3 1.080 09:49:00 +22009:48:35 25s  º2 º

4 Tmp 4 1.790 09:49:53 +11009:49:39 14s  º2 º

5 Tmp 6 0.260 09:57:53 +3009:57:47 6s  º2 º

6 Tmp 7 1.090 10:07:39 +495009:59:21 8m18s  º5 º

7 Tmp 9 1.260 10:11:13 +567010:01:43 9m30s  º5 º

8 Tmp 9 1.870 10:12:18 +559010:02:56 9m22s  º5 º

9 Tmp 10 2.300 10:13:44 +597010:03:44 10m00s  º5 º

10 Tmp 10 3.090 10:15:58 +663010:04:52 11m06s  º5 º

11 Tmp 12 4.210 10:17:17 +346010:11:28 5m49s  º5 º

12 Tmp 14 0.350 10:22:50 +17010:22:30 20s  º5 º

13 Tmp 14 0.950 10:23:59 +35010:23:21 38s  º6 º

14 Tmp 15 1.560 10:26:13 +110010:24:20 1m53s  º4 º

15 Tmp 15 1.700 10:26:22 +105010:24:34 1m48s  º4 º

16 Tmp 15 1.850 10:26:38 +106010:24:49 1m49s  º3 º

17 Tmp 17 0.260 10:30:02 +1010:29:58 4s  º4 º

18 Tmp 17 0.860 10:32:41 +100010:30:58 1m43s  º4 º

19 Tmp 17 1.240 10:34:12 +153010:31:36 2m36s  º3 º

20 Tmp 17 1.630 10:35:09 +171010:32:15 2m54s  º3 º

21 Tmp 21 2.020 10:38:02 +13010:37:46 16s  º2 º

22 Tmp 21 3.740 10:42:04 +83010:40:38 1m26s  º3 º

23 Tmp 22 3.900 10:42:59 +121010:40:55 2m04s  º3 º

24 Tmp 22 4.330 10:45:40 +222010:41:55 3m45s  º2 º

27 Tmp 24 2.730 10:56:45 -303010:58:29 1m44s  º3 º

28 Tmp 24 3.230 10:59:42 +13010:59:26 16s  º1 º

29 Tmp 25 3.610 11:00:28 +21011:00:04 24s  º1 º

30 Tmp 26 0.100 11:00:54 +19011:00:32 22s  º1 º

31 Tmp 27 0.210 11:01:00 +14011:00:43 17s  º1 º

32 Tmp 28 0.820 11:02:01 +14011:01:44 17s  º1 º

33 Tmp 28 1.900 11:03:38 +19011:03:16 22s  º1 º

34 Tmp 31 0.820 11:11:54 +94011:10:17 1m37s  º1 º

35 Tmp 32 0.920 11:13:22 +170011:10:29 2m53s  º2 º

36 Tmp 32 1.180 11:14:12 +187011:11:02 3m10s  º2 º

37 Tmp 36 0.970 11:17:17 -33011:17:31 14s  º1 º

38 Tmp 36 1.400 11:18:01 -12011:18:08 7s  º2 º

39 Tmp 36 2.300 11:19:23 0011:19:25 2s  º1 º

40 Tmp 36 3.210 11:20:44 0011:20:43 1s  º1 º

41 Tmp 36 3.900 11:21:47 +2011:21:42 5s  º1 º

42 Tmp 38 0.110 11:32:54 0011:32:55 1s  º2 º

43 Tmp 38 0.830 11:34:08 +8011:33:57 11s  º1 º

48 Canc 40 2.620 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

44 Tmp 39 1.360 11:35:05 +19011:34:43 22s  º1 º

45 Tmp 39 1.570 11:35:28 +21011:35:04 24s  º1 º

46 Tmp 39 1.800 11:36:15 +45011:35:27 48s  º2 º

47 Tmp 39 1.960 11:36:48 +62011:35:43 1m05s  º2 º

49 Canc 40 2.950 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

50 Canc 41 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

51 Canc 42 0.380 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

52 Canc 42 0.670 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

53 Canc 42 0.900 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

54 Canc 44 2.190 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

55 Canc 45 0.360 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

56 Canc 46 0.900 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

57 Canc 46 1.230 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

58 Canc 46 1.470 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

59 Canc 47 1.860 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

60 Canc 47 2.110 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

61 Canc 50 2.660 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

62 Canc 51 2.860 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

63 Canc 51 3.210 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

64 Canc 51 3.560 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

65 Canc 52 0.100 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

66 Canc 52 1.300 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

5579Total PPNum 30 25PG3PCZ0PenEtapa A

67 Tmp 58 2.480 12:43:25 0012:43:22 3s  º1 º

68 Tmp 59 0.150 12:44:52 0012:44:53 1s  º2 º

69 Tmp 60 0.490 12:45:32 +4012:45:25 7s  º1 º

70 Tmp 60 0.660 12:45:53 +6012:45:44 9s  º1 º

71 Tmp 60 1.300 12:47:44 +45012:46:56 48s  º2 º

72 Tmp 60 1.640 12:48:26 +49012:47:34 52s  º2 º

73 Tmp 60 1.850 12:48:53 +52012:47:58 55s  º2 º

74 Tmp 60 2.150 12:49:23 +48012:48:32 51s  º2 º

75 Tmp 61 0.220 12:49:51 +46012:49:02 49s  º2 º

76 Tmp 62 0.900 12:51:39 +77012:50:19 1m20s  º2 º

77 Tmp 62 1.270 12:52:31 +82012:51:06 1m25s  º2 º

78 Tmp 62 2.310 12:55:00 +97012:53:20 1m40s  º2 º

79 Tmp 62 3.220 12:57:00 +100012:55:17 1m43s  º2 º

80 Tmp 62 3.570 12:57:35 +90012:56:02 1m33s  º2 º

81 Tmp 63 4.070 12:59:09 +120012:57:06 2m03s  º2 º

82 Tmp 63 4.330 12:59:33 +115012:57:35 1m58s  º2 º

83 Tmp 63 5.150 13:00:59 +109012:59:07 1m52s  º2 º

84 Tmp 63 5.730 13:02:06 +110013:00:13 1m53s  º2 º

85 Tmp 65 0.600 13:10:42 0013:10:44 2s  º2 º

86 Tmp 66 0.720 13:11:00 +1013:10:56 4s  º3 º

87 Tmp 67 0.970 13:11:53 +25013:11:25 28s  º3 º

88 Tmp 67 2.150 13:15:41 +101013:13:57 1m44s  º3 º

89 Tmp 68 3.010 13:18:13 +144013:15:46 2m27s  º3 º

90 Tmp 68 4.800 13:19:50 +62013:18:45 1m05s  º2 º

91 Tmp 72 1.380 13:45:03 +22013:44:38 25s  º3 º

92 Tmp 72 1.600 13:45:31 +29013:44:59 32s  º4 º

93 Tmp 72 1.830 13:46:19 +55013:45:21 58s  º4 º

94 Tmp 72 1.990 13:46:45 +66013:45:36 1m09s  º4 º

95 Tmp 73 2.660 13:47:45 +62013:46:40 1m05s  º6 º

96 Tmp 73 3.490 13:51:26 +200013:48:03 3m23s  º6 º

97 Tmp 74 4.320 13:54:16 +277013:49:36 4m40s  º2 º

98 Tmp 74 4.610 13:54:52 +280013:50:09 4m43s  º2 º

99 Tmp 76 5.040 13:55:42 -36013:55:57 15s  º2 º

100 Tmp 76 5.340 13:56:19 -27013:56:31 12s  º2 º

101 Tmp 76 5.870 13:57:28 0013:57:31 3s  º1 º

102 Tmp 78 0.250 14:02:41 +2014:02:36 5s  º3 º

104 Tmp 80 1.930 14:06:48 +79014:05:26 1m22s  º5 º

105 Tmp 80 2.260 14:08:09 +123014:06:03 2m06s  º5 º

106 Tmp 82 2.440 14:09:30 +4014:09:23 7s  º3 º

107 Tmp 82 2.510 14:09:39 +5014:09:31 8s  º3 º

108 Tmp 82 2.750 14:10:06 +5014:09:58 8s  º3 º

109 Tmp 84 3.330 14:15:54 +111014:14:00 1m54s  º6 º

110 Tmp 85 3.940 14:16:58 +115014:15:00 1m58s  º6 º
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Performance Individual

Enduro do Caji - Baiano Regularidade 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

111 Tmp 85 4.150 14:14:55 -60014:15:18 23s  º6 º

112 Tmp 85 4.880 14:18:05 +102014:16:20 1m45s  º6 º

113 Tmp 85 5.410 14:18:48 +99014:17:06 1m42s  º6 º

114 Tmp 86 7.080 14:21:15 +79014:19:53 1m22s  º6 º

115 Tmp 89 4.620 14:33:48 +4014:33:41 7s  º5 º

116 Tmp 89 5.180 14:34:38 -9014:34:44 6s  º4 º

3334Total PPNum 30 22PG4PCZ0PenEtapa B

76nº 25A 47Tot PG 2º1ºPG 22 2ºPGB Col.
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Performance Individual

Enduro do Caji - Baiano Regularidade 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

32 / Gildasio de Queiroz Filho / Fosco

OVER 50 / 75 / 09:36:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana SHERCO

32

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.230 09:46:53 +5009:46:45 8s  º5 º

2 Tmp 3 0.740 09:48:15 +46009:47:26 49s  º7 º

3 Tmp 3 1.080 09:48:56 +48009:48:05 51s  º6 º

4 Tmp 4 1.790 09:49:56 +44009:49:09 47s  º5 º

5 Tmp 6 0.260 09:57:23 +3009:57:17 6s  º3 º

6 Tmp 7 1.090 10:09:56 +662009:58:51 11m05s  º7 º

7 Tmp 9 1.260 10:14:15 +779010:01:13 13m02s  º7 º

8 Tmp 9 1.870 10:15:26 +777010:02:26 13m00s  º7 º

9 Tmp 10 2.300 10:17:08 +831010:03:14 13m54s  º7 º

10 Tmp 10 3.090 10:20:17 +900010:04:22 15m55s  º7 º

11 Tmp 12 4.210 10:21:39 +638010:10:58 10m41s  º7 º

12 Tmp 14 0.350 10:24:57 +174010:22:00 2m57s  º7 º

13 Tmp 14 0.950 10:26:21 +207010:22:51 3m30s  º7 º

14 Tmp 15 1.560 10:28:36 +283010:23:50 4m46s  º7 º

15 Tmp 15 1.700 10:29:01 +294010:24:04 4m57s  º7 º

16 Tmp 15 1.850 10:29:23 +301010:24:19 5m04s  º7 º

17 Tmp 17 0.260 10:30:20 +49010:29:28 52s  º6 º

18 Tmp 17 0.860 10:33:53 +202010:30:28 3m25s  º7 º

19 Tmp 17 1.240 10:36:43 +334010:31:06 5m37s  º6 º

20 Tmp 17 1.630 10:37:40 +352010:31:45 5m55s  º6 º

21 Tmp 21 2.020 10:39:14 +115010:37:16 1m58s  º6 º

22 Tmp 21 3.740 10:45:19 +308010:40:08 5m11s  º7 º

23 Tmp 22 3.900 10:45:40 +312010:40:25 5m15s  º7 º

24 Tmp 22 4.330 10:49:33 +485010:41:25 8m08s  º5 º

27 Tmp 24 2.730 --:--:-- +1800010:57:59  º7 º

28 Tmp 24 3.230 --:--:-- +1800010:58:56  º7 º

29 Tmp 25 3.610 --:--:-- +1800010:59:34  º7 º

30 Tmp 26 0.100 --:--:-- +1800011:00:02  º7 º

31 Tmp 27 0.210 --:--:-- +1800011:00:13  º7 º

32 Tmp 28 0.820 --:--:-- +1800011:01:14  º7 º

33 Tmp 28 1.900 --:--:-- +1800011:02:46  º7 º

34 Tmp 31 0.820 --:--:-- +1800011:09:47  º7 º

35 Tmp 32 0.920 --:--:-- +1800011:09:59  º7 º

36 Tmp 32 1.180 --:--:-- +1800011:10:32  º7 º

37 Tmp 36 0.970 --:--:-- +1800011:17:01  º7 º

38 Tmp 36 1.400 --:--:-- +1800011:17:38  º7 º

39 Tmp 36 2.300 --:--:-- +1800011:18:55  º7 º

40 Tmp 36 3.210 --:--:-- +1800011:20:13  º7 º

41 Tmp 36 3.900 --:--:-- +1800011:21:12  º7 º

42 Tmp 38 0.110 --:--:-- +1800011:32:25  º7 º

43 Tmp 38 0.830 --:--:-- +1800011:33:27  º7 º

48 Canc 40 2.620 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

44 Tmp 39 1.360 13:44:16 +1800011:34:13 02h10m  º7 º

45 Tmp 39 1.570 13:44:44 +1800011:34:34 02h10m  º7 º

46 Tmp 39 1.800 13:45:38 +1800011:34:57 02h10m  º7 º

47 Tmp 39 1.960 13:46:58 +1800011:35:13 02h11m  º7 º

49 Canc 40 2.950 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

50 Canc 41 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

51 Canc 42 0.380 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

52 Canc 42 0.670 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

53 Canc 42 0.900 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

54 Canc 44 2.190 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

55 Canc 45 0.360 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

56 Canc 46 0.900 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

57 Canc 46 1.230 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

58 Canc 46 1.470 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

59 Canc 47 1.860 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

60 Canc 47 2.110 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

61 Canc 50 2.660 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

62 Canc 51 2.860 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

63 Canc 51 3.210 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

64 Canc 51 3.560 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

65 Canc 52 0.100 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

66 Canc 52 1.300 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

45949Total PPNum 32 14PG0PCZ0PenEtapa A

67 Tmp 58 2.480 12:43:03 +8012:42:52 11s  º5 º

68 Tmp 59 0.150 12:44:37 +11012:44:23 14s  º5 º

69 Tmp 60 0.490 12:45:20 +22012:44:55 25s  º5 º

70 Tmp 60 0.660 12:45:42 +25012:45:14 28s  º4 º

71 Tmp 60 1.300 12:47:51 +82012:46:26 1m25s  º5 º

72 Tmp 60 1.640 12:48:42 +95012:47:04 1m38s  º5 º

73 Tmp 60 1.850 12:49:07 +96012:47:28 1m39s  º5 º

74 Tmp 60 2.150 12:49:41 +96012:48:02 1m39s  º5 º

75 Tmp 61 0.220 12:50:15 +100012:48:32 1m43s  º5 º

76 Tmp 62 0.900 12:52:38 +166012:49:49 2m49s  º5 º

77 Tmp 62 1.270 12:53:33 +174012:50:36 2m57s  º5 º

78 Tmp 62 2.310 12:56:05 +192012:52:50 3m15s  º4 º

79 Tmp 62 3.220 12:58:44 +234012:54:47 3m57s  º4 º

80 Tmp 62 3.570 12:59:20 +225012:55:32 3m48s  º4 º

81 Tmp 63 4.070 13:01:16 +277012:56:36 4m40s  º4 º

82 Tmp 63 4.330 13:01:50 +282012:57:05 4m45s  º4 º

83 Tmp 63 5.150 13:03:37 +297012:58:37 5m00s  º4 º

84 Tmp 63 5.730 13:04:58 +312012:59:43 5m15s  º4 º

85 Tmp 65 0.600 13:10:18 +1013:10:14 4s  º4 º

86 Tmp 66 0.720 13:10:35 +6013:10:26 9s  º4 º

87 Tmp 67 0.970 13:11:33 +35013:10:55 38s  º5 º

88 Tmp 67 2.150 13:16:04 +154013:13:27 2m37s  º5 º

89 Tmp 68 3.010 13:18:55 +216013:15:16 3m39s  º5 º

90 Tmp 68 4.800 13:21:07 +169013:18:15 2m52s  º4 º

91 Tmp 72 1.380 --:--:-- +1800013:44:08  º7 º

92 Tmp 72 1.600 --:--:-- +1800013:44:29  º7 º

93 Tmp 72 1.830 --:--:-- +1800013:44:51  º7 º

94 Tmp 72 1.990 --:--:-- +1800013:45:06  º7 º

95 Tmp 73 2.660 13:48:00 +107013:46:10 1m50s  º7 º

96 Tmp 73 3.490 13:51:16 +220013:47:33 3m43s  º7 º

97 Tmp 74 4.320 13:55:41 +392013:49:06 6m35s  º6 º

98 Tmp 74 4.610 13:56:39 +417013:49:39 7m00s  º6 º

99 Tmp 76 5.040 13:57:50 +140013:55:27 2m23s  º6 º

100 Tmp 76 5.340 13:58:44 +160013:56:01 2m43s  º6 º

101 Tmp 76 5.870 13:59:57 +173013:57:01 2m56s  º6 º

102 Tmp 78 0.250 14:02:15 +6014:02:06 9s  º5 º

104 Tmp 80 1.930 14:06:10 +71014:04:56 1m14s  º4 º

105 Tmp 80 2.260 14:07:24 +108014:05:33 1m51s  º4 º

106 Tmp 82 2.440 14:09:03 +7014:08:53 10s  º4 º

107 Tmp 82 2.510 14:09:11 +7014:09:01 10s  º4 º

108 Tmp 82 2.750 14:09:37 +6014:09:28 9s  º5 º

109 Tmp 84 3.330 14:13:31 0014:13:30 1s  º3 º

110 Tmp 85 3.940 14:14:57 +24014:14:30 27s  º4 º
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Performance Individual

Enduro do Caji - Baiano Regularidade 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

111 Tmp 85 4.150 14:15:16 +25014:14:48 28s  º4 º

112 Tmp 85 4.880 14:16:13 +20014:15:50 23s  º4 º

113 Tmp 85 5.410 14:17:03 +24014:16:36 27s  º4 º

114 Tmp 86 7.080 14:19:31 +5014:19:23 8s  º4 º

115 Tmp 89 4.620 14:33:15 +1014:33:11 4s  º4 º

116 Tmp 89 5.180 14:34:08 -9014:34:14 6s  º5 º

12397Total PPNum 32 16PG1PCZ0PenEtapa B

75nº 14A 30Tot PG 6º7ºPG 16 5ºPGB Col.
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Performance Individual

Enduro do Caji - Baiano Regularidade 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

68 / Claudio Alcantara Conceicao / Claudio Negao

OVER 50 / 78 / 09:38:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador CRF 250F

68

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.230 09:47:27 -135009:48:15 48s  º7 º

2 Tmp 3 0.740 09:48:59 0009:48:56 3s  º1 º

3 Tmp 3 1.080 09:49:41 +3009:49:35 6s  º1 º

4 Tmp 4 1.790 09:50:46 +4009:50:39 7s  º1 º

5 Tmp 6 0.260 09:58:00 -132009:58:47 47s  º7 º

6 Tmp 7 1.090 10:04:28 +244010:00:21 4m07s  º3 º

7 Tmp 9 1.260 10:06:29 +223010:02:43 3m46s  º2 º

8 Tmp 9 1.870 10:07:33 +214010:03:56 3m37s  º2 º

9 Tmp 10 2.300 10:08:55 +248010:04:44 4m11s  º2 º

10 Tmp 10 3.090 10:11:13 +318010:05:52 5m21s  º2 º

11 Tmp 12 4.210 10:12:49 +18010:12:28 21s  º2 º

12 Tmp 14 0.350 10:23:20 -21010:23:30 10s  º6 º

13 Tmp 14 0.950 10:24:27 +3010:24:21 6s  º1 º

14 Tmp 15 1.560 10:26:37 +74010:25:20 1m17s  º1 º

15 Tmp 15 1.700 10:26:53 +76010:25:34 1m19s  º1 º

16 Tmp 15 1.850 10:27:12 +80010:25:49 1m23s  º1 º

17 Tmp 17 0.260 10:30:34 -63010:30:58 24s  º7 º

18 Tmp 17 0.860 10:33:54 +113010:31:58 1m56s  º6 º

19 Tmp 17 1.240 10:35:44 +185010:32:36 3m08s  º4 º

20 Tmp 17 1.630 10:36:32 +194010:33:15 3m17s  º4 º

21 Tmp 21 2.020 10:38:32 -33010:38:46 14s  º4 º

22 Tmp 21 3.740 10:41:49 +8010:41:38 11s  º1 º

23 Tmp 22 3.900 10:42:12 +14010:41:55 17s  º1 º

24 Tmp 22 4.330 10:45:45 +167010:42:55 2m50s  º1 º

27 Tmp 24 2.730 11:05:10 +338010:59:29 5m41s  º4 º

28 Tmp 24 3.230 11:06:47 +378011:00:26 6m21s  º4 º

29 Tmp 25 3.610 11:07:35 +388011:01:04 6m31s  º4 º

30 Tmp 26 0.100 11:08:07 +392011:01:32 6m35s  º4 º

31 Tmp 27 0.210 11:08:21 +395011:01:43 6m38s  º4 º

32 Tmp 28 0.820 11:09:46 +419011:02:44 7m02s  º4 º

33 Tmp 28 1.900 11:11:45 +446011:04:16 7m29s  º4 º

34 Tmp 31 0.820 11:17:09 +349011:11:17 5m52s  º4 º

35 Tmp 32 0.920 11:19:25 +473011:11:29 7m56s  º4 º

36 Tmp 32 1.180 11:20:16 +491011:12:02 8m14s  º4 º

37 Tmp 36 0.970 11:22:41 +247011:18:31 4m10s  º4 º

38 Tmp 36 1.400 11:23:17 +246011:19:08 4m09s  º4 º

39 Tmp 36 2.300 11:24:32 +244011:20:25 4m07s  º4 º

40 Tmp 36 3.210 11:26:13 +267011:21:43 4m30s  º4 º

41 Tmp 36 3.900 11:27:18 +273011:22:42 4m36s  º4 º

42 Tmp 38 0.110 11:32:56 -168011:33:55 59s  º4 º

43 Tmp 38 0.830 11:34:14 -120011:34:57 43s  º4 º

48 Canc 40 2.620 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

44 Tmp 39 1.360 11:35:07 -99011:35:43 36s  º4 º

45 Tmp 39 1.570 11:35:30 -93011:36:04 34s  º4 º

46 Tmp 39 1.800 11:36:27 0011:36:27 0s  º1 º

47 Tmp 39 1.960 11:36:46 0011:36:43 3s  º1 º

49 Canc 40 2.950 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

50 Canc 41 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

51 Canc 42 0.380 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

52 Canc 42 0.670 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

53 Canc 42 0.900 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

54 Canc 44 2.190 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

55 Canc 45 0.360 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

56 Canc 46 0.900 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

57 Canc 46 1.230 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

58 Canc 46 1.470 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

59 Canc 47 1.860 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

60 Canc 47 2.110 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

61 Canc 50 2.660 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

62 Canc 51 2.860 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

63 Canc 51 3.210 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

64 Canc 51 3.560 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

65 Canc 52 0.100 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

66 Canc 52 1.300 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

8396Total PPNum 68 18PG3PCZ0PenEtapa A

67 Tmp 58 2.480 12:43:26 -159012:44:22 56s  º6 º

68 Tmp 59 0.150 12:44:55 -165012:45:53 58s  º6 º

69 Tmp 60 0.490 12:45:35 -141012:46:25 50s  º6 º

70 Tmp 60 0.660 12:45:58 -129012:46:44 46s  º6 º

71 Tmp 60 1.300 12:48:38 +39012:47:56 42s  º1 º

72 Tmp 60 1.640 12:48:25 -18012:48:34 9s  º1 º

73 Tmp 60 1.850 12:48:55 0012:48:58 3s  º1 º

74 Tmp 60 2.150 12:49:36 +1012:49:32 4s  º1 º

75 Tmp 61 0.220 12:49:58 -3012:50:02 4s  º1 º

76 Tmp 62 0.900 12:51:37 +15012:51:19 18s  º1 º

77 Tmp 62 1.270 12:52:27 +18012:52:06 21s  º1 º

78 Tmp 62 2.310 12:55:04 +41012:54:20 44s  º1 º

79 Tmp 62 3.220 12:57:04 +44012:56:17 47s  º1 º

80 Tmp 62 3.570 12:57:41 +36012:57:02 39s  º1 º

81 Tmp 63 4.070 12:59:11 +62012:58:06 1m05s  º1 º

82 Tmp 63 4.330 12:59:37 +59012:58:35 1m02s  º1 º

83 Tmp 63 5.150 13:01:05 +55013:00:07 58s  º1 º

84 Tmp 63 5.730 13:02:11 +55013:01:13 58s  º1 º

85 Tmp 65 0.600 13:10:46 -165013:11:44 58s  º5 º

86 Tmp 66 0.720 13:11:03 -150013:11:56 53s  º5 º

87 Tmp 67 0.970 13:12:12 -30013:12:25 13s  º4 º

88 Tmp 67 2.150 13:15:51 +51013:14:57 54s  º1 º

89 Tmp 68 3.010 13:18:56 +127013:16:46 2m10s  º2 º

90 Tmp 68 4.800 13:21:09 +81013:19:45 1m24s  º3 º

91 Tmp 72 1.380 13:45:07 -84013:45:38 31s  º4 º

92 Tmp 72 1.600 13:45:48 -24013:45:59 11s  º3 º

93 Tmp 72 1.830 13:46:25 +1013:46:21 4s  º1 º

94 Tmp 72 1.990 13:46:45 +6013:46:36 9s  º1 º

95 Tmp 73 2.660 13:47:45 +2013:47:40 5s  º1 º

96 Tmp 73 3.490 13:50:07 +61013:49:03 1m04s  º1 º

97 Tmp 74 4.320 13:54:07 +208013:50:36 3m31s  º1 º

98 Tmp 74 4.610 13:55:07 +235013:51:09 3m58s  º1 º

99 Tmp 76 5.040 13:56:09 -135013:56:57 48s  º5 º

100 Tmp 76 5.340 13:57:48 +14013:57:31 17s  º1 º

101 Tmp 76 5.870 13:58:25 -9013:58:31 6s  º2 º

102 Tmp 78 0.250 14:03:04 -87014:03:36 32s  º7 º

104 Tmp 80 1.930 14:06:59 +30014:06:26 33s  º1 º

105 Tmp 80 2.260 14:07:59 +53014:07:03 56s  º1 º

106 Tmp 82 2.440 14:09:28 -156014:10:23 55s  º6 º

107 Tmp 82 2.510 14:09:38 -150014:10:31 53s  º6 º

108 Tmp 82 2.750 14:10:14 -123014:10:58 44s  º6 º

109 Tmp 84 3.330 14:14:32 -75014:15:00 28s  º5 º

110 Tmp 85 3.940 14:15:41 -48014:16:00 19s  º5 º
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Performance Individual

Enduro do Caji - Baiano Regularidade 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

111 Tmp 85 4.150 14:16:05 -30014:16:18 13s  º5 º

112 Tmp 85 4.880 14:17:07 -30014:17:20 13s  º5 º

113 Tmp 85 5.410 14:17:44 -57014:18:06 22s  º5 º

114 Tmp 86 7.080 14:20:36 -42014:20:53 17s  º5 º

115 Tmp 89 4.620 14:33:52 -138014:34:41 49s  º6 º

116 Tmp 89 5.180 14:34:41 -180014:35:44 1m03s  º6 º

3622Total PPNum 68 20PG1PCZ0PenEtapa B

78nº 18A 38Tot PG 3º4ºPG 20 3ºPGB Col.
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Performance Individual

Enduro do Caji - Baiano Regularidade 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

71 / Paulo Roberto de Jesus Brito / Brito Bitchuka

OVER 50 / 80 / 09:39:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Camaçari SHERCO 250 2 TP

71

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.230 09:49:26 +8009:49:15 11s  º6 º

2 Tmp 3 0.740 09:50:44 +45009:49:56 48s  º6 º

3 Tmp 3 1.080 09:51:30 +52009:50:35 55s  º7 º

4 Tmp 4 1.790 09:52:33 +51009:51:39 54s  º6 º

5 Tmp 6 0.260 10:00:01 +11009:59:47 14s  º6 º

6 Tmp 7 1.090 10:09:57 +513010:01:21 8m36s  º6 º

7 Tmp 9 1.260 10:10:55 +429010:03:43 7m12s  º4 º

8 Tmp 9 1.870 10:11:55 +416010:04:56 6m59s  º4 º

9 Tmp 10 2.300 10:13:12 +445010:05:44 7m28s  º4 º

10 Tmp 10 3.090 10:15:46 +531010:06:52 8m54s  º4 º

11 Tmp 12 4.210 10:18:25 +294010:13:28 4m57s  º4 º

12 Tmp 14 0.350 10:24:50 +17010:24:30 20s  º4 º

13 Tmp 14 0.950 10:25:59 +35010:25:21 38s  º5 º

14 Tmp 15 1.560 10:28:17 +114010:26:20 1m57s  º6 º

15 Tmp 15 1.700 10:28:35 +118010:26:34 2m01s  º6 º

16 Tmp 15 1.850 10:28:54 +122010:26:49 2m05s  º6 º

17 Tmp 17 0.260 10:32:08 +7010:31:58 10s  º5 º

18 Tmp 17 0.860 10:34:12 +71010:32:58 1m14s  º1 º

19 Tmp 17 1.240 10:36:02 +143010:33:36 2m26s  º2 º

20 Tmp 17 1.630 10:36:50 +152010:34:15 2m35s  º2 º

21 Tmp 21 2.020 10:40:41 +52010:39:46 55s  º5 º

22 Tmp 21 3.740 10:44:55 +134010:42:38 2m17s  º4 º

23 Tmp 22 3.900 10:45:14 +136010:42:55 2m19s  º4 º

24 Tmp 22 4.330 10:50:25 +387010:43:55 6m30s  º4 º

27 Tmp 24 2.730 --:--:-- +1800011:00:29  º5 º

28 Tmp 24 3.230 --:--:-- +1800011:01:26  º5 º

29 Tmp 25 3.610 --:--:-- +1800011:02:04  º5 º

30 Tmp 26 0.100 --:--:-- +1800011:02:32  º5 º

31 Tmp 27 0.210 --:--:-- +1800011:02:43  º5 º

32 Tmp 28 0.820 --:--:-- +1800011:03:44  º5 º

33 Tmp 28 1.900 --:--:-- +1800011:05:16  º5 º

34 Tmp 31 0.820 --:--:-- +1800011:12:17  º5 º

35 Tmp 32 0.920 --:--:-- +1800011:12:29  º5 º

36 Tmp 32 1.180 --:--:-- +1800011:13:02  º5 º

37 Tmp 36 0.970 --:--:-- +1800011:19:31  º5 º

38 Tmp 36 1.400 --:--:-- +1800011:20:08  º5 º

39 Tmp 36 2.300 --:--:-- +1800011:21:25  º5 º

40 Tmp 36 3.210 --:--:-- +1800011:22:43  º5 º

41 Tmp 36 3.900 --:--:-- +1800011:23:42  º5 º

42 Tmp 38 0.110 --:--:-- +1800011:34:55  º5 º

43 Tmp 38 0.830 --:--:-- +1800011:35:57  º5 º

48 Canc 40 2.620 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

44 Tmp 39 1.360 13:46:36 +1800011:36:43 02h09m  º5 º

45 Tmp 39 1.570 13:47:03 +1800011:37:04 02h09m  º5 º

46 Tmp 39 1.800 13:47:59 +1800011:37:27 02h10m  º5 º

47 Tmp 39 1.960 13:48:32 +1800011:37:43 02h10m  º5 º

49 Canc 40 2.950 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

50 Canc 41 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

51 Canc 42 0.380 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

52 Canc 42 0.670 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

53 Canc 42 0.900 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

54 Canc 44 2.190 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

55 Canc 45 0.360 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

56 Canc 46 0.900 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

57 Canc 46 1.230 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

58 Canc 46 1.470 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

59 Canc 47 1.860 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

60 Canc 47 2.110 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

61 Canc 50 2.660 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

62 Canc 51 2.860 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

63 Canc 51 3.210 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

64 Canc 51 3.560 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

65 Canc 52 0.100 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

66 Canc 52 1.300 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

42083Total PPNum 71 15PG0PCZ0PenEtapa A

67 Tmp 58 2.480 --:--:-- +1800012:45:22  º7 º

68 Tmp 59 0.150 --:--:-- +1800012:46:53  º7 º

69 Tmp 60 0.490 --:--:-- +1800012:47:25  º7 º

70 Tmp 60 0.660 --:--:-- +1800012:47:44  º7 º

71 Tmp 60 1.300 --:--:-- +1800012:48:56  º7 º

72 Tmp 60 1.640 --:--:-- +1800012:49:34  º7 º

73 Tmp 60 1.850 --:--:-- +1800012:49:58  º7 º

74 Tmp 60 2.150 --:--:-- +1800012:50:32  º7 º

75 Tmp 61 0.220 --:--:-- +1800012:51:02  º7 º

76 Tmp 62 0.900 --:--:-- +1800012:52:19  º7 º

77 Tmp 62 1.270 --:--:-- +1800012:53:06  º7 º

78 Tmp 62 2.310 --:--:-- +1800012:55:20  º7 º

79 Tmp 62 3.220 --:--:-- +1800012:57:17  º7 º

80 Tmp 62 3.570 --:--:-- +1800012:58:02  º7 º

81 Tmp 63 4.070 --:--:-- +1800012:59:06  º7 º

82 Tmp 63 4.330 --:--:-- +1800012:59:35  º7 º

83 Tmp 63 5.150 --:--:-- +1800013:01:07  º7 º

84 Tmp 63 5.730 --:--:-- +1800013:02:13  º7 º

85 Tmp 65 0.600 --:--:-- +1800013:12:44  º7 º

86 Tmp 66 0.720 --:--:-- +1800013:12:56  º7 º

87 Tmp 67 0.970 --:--:-- +1800013:13:25  º7 º

88 Tmp 67 2.150 --:--:-- +1800013:15:57  º7 º

89 Tmp 68 3.010 --:--:-- +1800013:17:46  º7 º

90 Tmp 68 4.800 --:--:-- +1800013:20:45  º7 º

91 Tmp 72 1.380 --:--:-- +1800013:46:38  º5 º

92 Tmp 72 1.600 --:--:-- +1800013:46:59  º5 º

93 Tmp 72 1.830 --:--:-- +1800013:47:21  º5 º

94 Tmp 72 1.990 --:--:-- +1800013:47:36  º5 º

95 Tmp 73 2.660 13:49:18 +35013:48:40 38s  º3 º

96 Tmp 73 3.490 13:51:54 +108013:50:03 1m51s  º3 º

97 Tmp 74 4.320 13:56:49 +310013:51:36 5m13s  º3 º

98 Tmp 74 4.610 13:58:20 +368013:52:09 6m11s  º5 º

99 Tmp 76 5.040 13:59:27 +87013:57:57 1m30s  º4 º

100 Tmp 76 5.340 14:00:11 +97013:58:31 1m40s  º5 º

101 Tmp 76 5.870 14:01:31 +117013:59:31 2m00s  º5 º

102 Tmp 78 0.250 14:05:13 +34014:04:36 37s  º6 º

104 Tmp 80 1.930 --:--:-- +1800014:07:26  º7 º

105 Tmp 80 2.260 --:--:-- +1800014:08:03  º7 º

106 Tmp 82 2.440 --:--:-- +1800014:11:23  º7 º

107 Tmp 82 2.510 --:--:-- +1800014:11:31  º7 º

108 Tmp 82 2.750 --:--:-- +1800014:11:58  º7 º

109 Tmp 84 3.330 --:--:-- +1800014:16:00  º7 º

110 Tmp 85 3.940 --:--:-- +1800014:17:00  º7 º
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PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

111 Tmp 85 4.150 --:--:-- +1800014:17:18  º7 º

112 Tmp 85 4.880 --:--:-- +1800014:18:20  º7 º

113 Tmp 85 5.410 --:--:-- +1800014:19:06  º7 º

114 Tmp 86 7.080 --:--:-- +1800014:21:53  º7 º

115 Tmp 89 4.620 --:--:-- +1800014:35:41  º7 º

116 Tmp 89 5.180 --:--:-- +1800014:36:44  º7 º

74956Total PPNum 71 0PG0PCZ0PenEtapa B

80nº 15A 15Tot PG 7º6ºPG 0 NCPGB Col.
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Performance Individual

Enduro do Caji - Baiano Regularidade 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

83 / Jose Eduardo R M Sena / Plastico

OVER 50 / 74 / 09:36:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Paulo Afonso SHERCO

83

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.230 09:46:22 +4009:46:15 7s  º4 º

2 Tmp 3 0.740 09:47:28 +29009:46:56 32s  º3 º

3 Tmp 3 1.080 09:48:11 +33009:47:35 36s  º3 º

4 Tmp 4 1.790 09:49:06 +24009:48:39 27s  º3 º

5 Tmp 6 0.260 09:56:54 +4009:56:47 7s  º5 º

6 Tmp 7 1.090 10:00:35 +131009:58:21 2m14s  º1 º

7 Tmp 9 1.260 10:10:54 +608010:00:43 10m11s  º6 º

8 Tmp 9 1.870 10:11:54 +595010:01:56 9m58s  º6 º

9 Tmp 10 2.300 10:13:11 +624010:02:44 10m27s  º6 º

10 Tmp 10 3.090 10:15:33 +698010:03:52 11m41s  º6 º

11 Tmp 12 4.210 10:16:55 +384010:10:28 6m27s  º6 º

12 Tmp 14 0.350 10:21:46 +13010:21:30 16s  º1 º

13 Tmp 14 0.950 10:22:52 +28010:22:21 31s  º2 º

14 Tmp 15 1.560 10:24:51 +88010:23:20 1m31s  º2 º

15 Tmp 15 1.700 10:25:06 +89010:23:34 1m32s  º2 º

16 Tmp 15 1.850 10:25:25 +93010:23:49 1m36s  º2 º

17 Tmp 17 0.260 10:28:58 0010:28:58 0s  º3 º

18 Tmp 17 0.860 10:31:12 +71010:29:58 1m14s  º2 º

19 Tmp 17 1.240 10:32:32 +113010:30:36 1m56s  º1 º

20 Tmp 17 1.630 10:33:20 +122010:31:15 2m05s  º1 º

21 Tmp 21 2.020 10:36:57 +8010:36:46 11s  º1 º

22 Tmp 21 3.740 10:40:51 +70010:39:38 1m13s  º2 º

23 Tmp 22 3.900 10:41:19 +81010:39:55 1m24s  º2 º

24 Tmp 22 4.330 10:45:21 +263010:40:55 4m26s  º3 º

27 Tmp 24 2.730 11:00:01 +149010:57:29 2m32s  º1 º

28 Tmp 24 3.230 11:01:29 +180010:58:26 3m03s  º2 º

29 Tmp 25 3.610 11:02:12 +185010:59:04 3m08s  º2 º

30 Tmp 26 0.100 11:02:36 +181010:59:32 3m04s  º2 º

31 Tmp 27 0.210 11:02:49 +183010:59:43 3m06s  º2 º

32 Tmp 28 0.820 11:04:03 +196011:00:44 3m19s  º2 º

33 Tmp 28 1.900 11:05:55 +216011:02:16 3m39s  º2 º

34 Tmp 31 0.820 11:11:41 +141011:09:17 2m24s  º2 º

35 Tmp 32 0.920 11:12:21 +169011:09:29 2m52s  º1 º

36 Tmp 32 1.180 11:13:00 +175011:10:02 2m58s  º1 º

37 Tmp 36 0.970 11:15:35 -159011:16:31 56s  º3 º

38 Tmp 36 1.400 11:17:08 0011:17:08 0s  º1 º

39 Tmp 36 2.300 11:18:25 0011:18:25 0s  º2 º

40 Tmp 36 3.210 11:20:04 +18011:19:43 21s  º2 º

41 Tmp 36 3.900 11:21:04 +19011:20:42 22s  º2 º

42 Tmp 38 0.110 11:31:55 0011:31:55 0s  º3 º

43 Tmp 38 0.830 11:33:21 +21011:32:57 24s  º2 º

48 Canc 40 2.620 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

44 Tmp 39 1.360 11:34:09 +23011:33:43 26s  º2 º

45 Tmp 39 1.570 11:34:32 +25011:34:04 28s  º2 º

46 Tmp 39 1.800 11:35:24 +54011:34:27 57s  º3 º

47 Tmp 39 1.960 11:35:56 +70011:34:43 1m13s  º3 º

49 Canc 40 2.950 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

50 Canc 41 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

51 Canc 42 0.380 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

52 Canc 42 0.670 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

53 Canc 42 0.900 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

54 Canc 44 2.190 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

55 Canc 45 0.360 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

56 Canc 46 0.900 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

57 Canc 46 1.230 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

58 Canc 46 1.470 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

59 Canc 47 1.860 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

60 Canc 47 2.110 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

61 Canc 50 2.660 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

62 Canc 51 2.860 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

63 Canc 51 3.210 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

64 Canc 51 3.560 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

65 Canc 52 0.100 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

66 Canc 52 1.300 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

6337Total PPNum 83 22PG4PCZ0PenEtapa A

67 Tmp 58 2.480 12:42:31 +6012:42:22 9s  º4 º

68 Tmp 59 0.150 12:43:54 0012:43:53 1s  º3 º

69 Tmp 60 0.490 12:44:47 +19012:44:25 22s  º4 º

70 Tmp 60 0.660 12:45:11 +24012:44:44 27s  º3 º

71 Tmp 60 1.300 12:47:02 +63012:45:56 1m06s  º3 º

72 Tmp 60 1.640 12:47:52 +75012:46:34 1m18s  º3 º

73 Tmp 60 1.850 12:48:21 +80012:46:58 1m23s  º3 º

74 Tmp 60 2.150 12:48:50 +75012:47:32 1m18s  º3 º

75 Tmp 61 0.220 12:49:22 +77012:48:02 1m20s  º3 º

76 Tmp 62 0.900 12:51:09 +107012:49:19 1m50s  º3 º

77 Tmp 62 1.270 12:51:58 +109012:50:06 1m52s  º3 º

78 Tmp 62 2.310 12:54:35 +132012:52:20 2m15s  º3 º

79 Tmp 62 3.220 12:56:37 +137012:54:17 2m20s  º3 º

80 Tmp 62 3.570 12:57:18 +133012:55:02 2m16s  º3 º

81 Tmp 63 4.070 12:59:14 +185012:56:06 3m08s  º3 º

82 Tmp 63 4.330 12:59:39 +181012:56:35 3m04s  º3 º

83 Tmp 63 5.150 13:01:09 +179012:58:07 3m02s  º3 º

84 Tmp 63 5.730 13:02:17 +181012:59:13 3m04s  º3 º

85 Tmp 65 0.600 13:09:43 0013:09:44 1s  º3 º

86 Tmp 66 0.720 13:09:57 0013:09:56 1s  º2 º

87 Tmp 67 0.970 13:10:44 +16013:10:25 19s  º1 º

88 Tmp 67 2.150 13:14:26 +86013:12:57 1m29s  º2 º

89 Tmp 68 3.010 13:16:49 +120013:14:46 2m03s  º1 º

90 Tmp 68 4.800 13:18:38 +50013:17:45 53s  º1 º

91 Tmp 72 1.380 13:43:42 +1013:43:38 4s  º2 º

92 Tmp 72 1.600 13:44:05 +3013:43:59 6s  º1 º

93 Tmp 72 1.830 13:44:53 +29013:44:21 32s  º2 º

94 Tmp 72 1.990 13:45:18 +39013:44:36 42s  º2 º

95 Tmp 73 2.660 13:46:14 +31013:45:40 34s  º2 º

96 Tmp 73 3.490 13:48:49 +103013:47:03 1m46s  º2 º

97 Tmp 74 4.320 13:53:51 +312013:48:36 5m15s  º4 º

98 Tmp 74 4.610 13:54:41 +329013:49:09 5m32s  º3 º

99 Tmp 76 5.040 13:55:35 +35013:54:57 38s  º1 º

100 Tmp 76 5.340 13:56:15 +41013:55:31 44s  º3 º

101 Tmp 76 5.870 13:57:19 +45013:56:31 48s  º3 º

102 Tmp 78 0.250 14:01:35 0014:01:36 1s  º2 º

104 Tmp 80 1.930 14:05:07 +38014:04:26 41s  º2 º

105 Tmp 80 2.260 14:06:11 +65014:05:03 1m08s  º2 º

106 Tmp 82 2.440 14:08:26 0014:08:23 3s  º1 º

107 Tmp 82 2.510 14:08:36 +2014:08:31 5s  º1 º

108 Tmp 82 2.750 14:08:59 0014:08:58 1s  º1 º

109 Tmp 84 3.330 14:12:58 0014:13:00 2s  º4 º

110 Tmp 85 3.940 14:14:02 0014:14:00 2s  º1 º
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PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

111 Tmp 85 4.150 14:14:26 +5014:14:18 8s  º1 º

112 Tmp 85 4.880 14:15:24 +1014:15:20 4s  º1 º

113 Tmp 85 5.410 14:16:04 0014:16:06 2s  º1 º

114 Tmp 86 7.080 14:18:55 0014:18:53 2s  º3 º

115 Tmp 89 4.620 14:32:38 0014:32:41 3s  º3 º

116 Tmp 89 5.180 14:33:41 0014:33:44 3s  º3 º

3114Total PPNum 83 25PG12PCZ0PenEtapa B

74nº 22A 47Tot PG 1º2ºPG 25 1ºPGB Col.
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Performance Individual
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PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

293 / Herbert Gomes Hardman / Tiririca

OVER 50 / 81 / 09:39:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Aracaju WRF 250

293

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.230 09:49:48 0009:49:45 3s  º1 º

2 Tmp 3 0.740 09:51:01 +32009:50:26 35s  º4 º

3 Tmp 3 1.080 09:51:46 +38009:51:05 41s  º4 º

4 Tmp 4 1.790 09:54:42 +150009:52:09 2m33s  º7 º

5 Tmp 6 0.260 10:00:20 0010:00:17 3s  º1 º

6 Tmp 7 1.090 10:05:09 +195010:01:51 3m18s  º2 º

7 Tmp 9 1.260 10:06:24 +128010:04:13 2m11s  º1 º

8 Tmp 9 1.870 10:07:25 +116010:05:26 1m59s  º1 º

9 Tmp 10 2.300 10:08:49 +152010:06:14 2m35s  º1 º

10 Tmp 10 3.090 10:11:01 +216010:07:22 3m39s  º1 º

11 Tmp 12 4.210 10:13:59 0010:13:58 1s  º1 º

12 Tmp 14 0.350 10:25:18 +15010:25:00 18s  º3 º

13 Tmp 14 0.950 10:26:29 +35010:25:51 38s  º4 º

14 Tmp 15 1.560 10:28:47 +114010:26:50 1m57s  º5 º

15 Tmp 15 1.700 10:29:02 +115010:27:04 1m58s  º5 º

16 Tmp 15 1.850 10:29:23 +121010:27:19 2m04s  º5 º

17 Tmp 17 0.260 10:32:29 0010:32:28 1s  º1 º

18 Tmp 17 0.860 10:35:16 +105010:33:28 1m48s  º5 º

19 Tmp 17 1.240 10:38:33 +264010:34:06 4m27s  º5 º

20 Tmp 17 1.630 10:39:22 +274010:34:45 4m37s  º5 º

21 Tmp 21 2.020 10:40:51 +32010:40:16 35s  º3 º

22 Tmp 21 3.740 10:45:40 +149010:43:08 2m32s  º5 º

23 Tmp 22 3.900 10:46:11 +163010:43:25 2m46s  º5 º

24 Tmp 22 4.330 10:55:04 +636010:44:25 10m39s  º7 º

27 Tmp 24 2.730 11:05:35 +273011:00:59 4m36s  º2 º

28 Tmp 24 3.230 11:07:00 +301011:01:56 5m04s  º3 º

29 Tmp 25 3.610 11:07:50 +313011:02:34 5m16s  º3 º

30 Tmp 26 0.100 11:08:17 +312011:03:02 5m15s  º3 º

31 Tmp 27 0.210 11:08:29 +313011:03:13 5m16s  º3 º

32 Tmp 28 0.820 11:09:49 +332011:04:14 5m35s  º3 º

33 Tmp 28 1.900 11:11:51 +362011:05:46 6m05s  º3 º

34 Tmp 31 0.820 11:18:01 +311011:12:47 5m14s  º3 º

35 Tmp 32 0.920 11:19:56 +414011:12:59 6m57s  º3 º

36 Tmp 32 1.180 11:20:34 +419011:13:32 7m02s  º3 º

37 Tmp 36 0.970 11:22:40 +156011:20:01 2m39s  º2 º

38 Tmp 36 1.400 11:23:15 +154011:20:38 2m37s  º3 º

39 Tmp 36 2.300 11:24:31 +153011:21:55 2m36s  º3 º

40 Tmp 36 3.210 11:26:11 +175011:23:13 2m58s  º3 º

41 Tmp 36 3.900 11:27:17 +182011:24:12 3m05s  º3 º

42 Tmp 38 0.110 11:35:28 0011:35:25 3s  º1 º

43 Tmp 38 0.830 11:36:55 +25011:36:27 28s  º3 º

48 Canc 40 2.620 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

44 Tmp 39 1.360 11:37:45 +29011:37:13 32s  º3 º

45 Tmp 39 1.570 11:38:10 +33011:37:34 36s  º3 º

46 Tmp 39 1.800 11:39:04 +64011:37:57 1m07s  º4 º

47 Tmp 39 1.960 11:39:41 +85011:38:13 1m28s  º4 º

49 Canc 40 2.950 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

50 Canc 41 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

51 Canc 42 0.380 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

52 Canc 42 0.670 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

53 Canc 42 0.900 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

54 Canc 44 2.190 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

55 Canc 45 0.360 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

56 Canc 46 0.900 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

57 Canc 46 1.230 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

58 Canc 46 1.470 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

59 Canc 47 1.860 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

60 Canc 47 2.110 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

61 Canc 50 2.660 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

62 Canc 51 2.860 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

63 Canc 51 3.210 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

64 Canc 51 3.560 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

65 Canc 52 0.100 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

66 Canc 52 1.300 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

7456Total PPNum 293 20PG5PCZ0PenEtapa A

67 Tmp 58 2.480 12:45:59 +4012:45:52 7s  º3 º

68 Tmp 59 0.150 12:47:24 0012:47:23 1s  º1 º

69 Tmp 60 0.490 12:48:10 +12012:47:55 15s  º2 º

70 Tmp 60 0.660 12:48:33 +16012:48:14 19s  º2 º

71 Tmp 60 1.300 12:50:40 +71012:49:26 1m14s  º4 º

72 Tmp 60 1.640 12:51:38 +91012:50:04 1m34s  º4 º

73 Tmp 60 1.850 12:52:03 +92012:50:28 1m35s  º4 º

74 Tmp 60 2.150 12:52:33 +88012:51:02 1m31s  º4 º

75 Tmp 61 0.220 12:53:09 +94012:51:32 1m37s  º4 º

76 Tmp 62 0.900 12:55:26 +154012:52:49 2m37s  º4 º

77 Tmp 62 1.270 12:55:35 +116012:53:36 1m59s  º4 º

78 Tmp 62 2.310 13:09:15 +802012:55:50 13m25s  º6 º

79 Tmp 62 3.220 13:11:21 +811012:57:47 13m34s  º6 º

80 Tmp 62 3.570 13:11:56 +801012:58:32 13m24s  º6 º

81 Tmp 63 4.070 13:14:00 +861012:59:36 14m24s  º6 º

82 Tmp 63 4.330 13:14:35 +867013:00:05 14m30s  º6 º

83 Tmp 63 5.150 13:16:11 +871013:01:37 14m34s  º6 º

84 Tmp 63 5.730 13:17:23 +877013:02:43 14m40s  º6 º

85 Tmp 65 0.600 13:18:41 +324013:13:14 5m27s  º6 º

86 Tmp 66 0.720 13:18:53 +324013:13:26 5m27s  º6 º

87 Tmp 67 0.970 13:19:51 +353013:13:55 5m56s  º6 º

88 Tmp 67 2.150 13:24:16 +466013:16:27 7m49s  º6 º

89 Tmp 68 3.010 13:27:15 +536013:18:16 8m59s  º6 º

90 Tmp 68 4.800 13:29:19 +481013:21:15 8m04s  º6 º

91 Tmp 72 1.380 13:47:12 +1013:47:08 4s  º1 º

92 Tmp 72 1.600 13:47:40 +8013:47:29 11s  º2 º

93 Tmp 72 1.830 13:48:32 +38013:47:51 41s  º3 º

94 Tmp 72 1.990 13:49:00 +51013:48:06 54s  º3 º

95 Tmp 73 2.660 13:50:05 +52013:49:10 55s  º4 º

96 Tmp 73 3.490 13:53:49 +193013:50:33 3m16s  º5 º

97 Tmp 74 4.320 13:58:54 +405013:52:06 6m48s  º7 º

98 Tmp 74 4.610 13:59:56 +434013:52:39 7m17s  º7 º

99 Tmp 76 5.040 14:00:56 +146013:58:27 2m29s  º7 º

100 Tmp 76 5.340 14:01:45 +161013:59:01 2m44s  º7 º

101 Tmp 76 5.870 14:03:10 +186014:00:01 3m09s  º7 º

102 Tmp 78 0.250 14:05:14 +5014:05:06 8s  º4 º

104 Tmp 80 1.930 14:09:36 +97014:07:56 1m40s  º6 º

105 Tmp 80 2.260 14:10:49 +133014:08:33 2m16s  º6 º

106 Tmp 82 2.440 14:11:29 -63014:11:53 24s  º5 º

107 Tmp 82 2.510 14:11:44 -42014:12:01 17s  º5 º

108 Tmp 82 2.750 14:12:23 -6014:12:28 5s  º4 º

109 Tmp 84 3.330 14:16:30 0014:16:30 0s  º1 º

110 Tmp 85 3.940 14:17:45 +12014:17:30 15s  º3 º
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Performance Individual

Enduro do Caji - Baiano Regularidade 2022

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

111 Tmp 85 4.150 14:18:09 +18014:17:48 21s  º3 º

112 Tmp 85 4.880 14:19:08 +15014:18:50 18s  º3 º

113 Tmp 85 5.410 14:19:43 +4014:19:36 7s  º2 º

114 Tmp 86 7.080 14:22:21 0014:22:23 2s  º1 º

115 Tmp 89 4.620 14:36:11 0014:36:11 0s  º1 º

116 Tmp 89 5.180 14:37:13 0014:37:14 1s  º1 º

11182Total PPNum 293 18PG5PCZ0PenEtapa B

81nº 20A 38Tot PG 4º3ºPG 18 4ºPGB Col.
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